檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張茜倪

電話：7112422#214

電子信箱：d631003@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年5月30日

發文字號：府教體字第1050176810號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫案乙份(電子檔共乙份)(0176810A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知社團法人台灣無毒世界協會辦理「2016青少年毒品危

害防制實務工作交流座談會」活動案，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年5月24日臺教國署學字

第1050059450號函辦理。

二、旨揭活動訂於105年6月24日(星期五)13時至17時實施，欲

參與者請逕至該協會線上報名系統報名。

三、檢附該協會原函文影本及計畫案各1份。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2016-05-30
11:17:13

1050002211

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/05/30

■■■■■■■有附件